- Vermigliol. *conf.* 104. num. 6. Fagundez *precept.* 2. lib. 4. cap. 4. num. 28. Perficus *de off. sacer.* lib. 1. cap. 9. dub. 15. num. 108. Raphael de la Torre *tom.* 2. in 2. 2. *Divi Thomae quest.* 99. art. 3. dub. 7. Thomas del Bene *de Immunit.* Eccl. *tomo.* 2. cap. 16. dubit. 19. *sect.* 1. num. 18. & 19. Azevedo *l.* 3. num. 24. *tit.* 2. lib. 1. *recop.* Tuschus *pract. conclus.* littera E, *conclus.* 11. numero 23. Azor. *institut. moral.* part. 2. lib. 9. cap. 9. *quest.* 9. *vers.* Secus, Bobad. *in polit.* lib. 2. cap. 14. numer. 33. Farinac. *in praxi part.* 1. *quest.* 28. num. 63. & 66. & *de Immunit.* Eccl. 250. Guttier. *pract.* lib. 3. *quest.* 1. nu. 17. *in fine.* Italia *de Immunit.* Eccl. lib. 1. cap. 5. §. 3. numer. 18. Jul. Chartar. *dec.* 46. n. 74. & *dec.* 74. num. 6. Gambacurta *de Immunit.* Eccl. lib. 5. cap. 12. num. 5. Diana *resol. moral.* part. 6. *tract.* 1. *resol.* 7. *vers.* Neque obstat, ibi: *Et stando,* Carrascus *ad leg. recop.* cap. 3. §. 5. num. 4. Bardaxi *foro.* 1. numer. 13. *de his qui ad Eccl. confug.* Barbofa *in cap. fin.* num. 11. *de Immunit.* Eccl. Mexia *de Cabrera in formul.* *Immunit.* Eccl. lib. 1. cap. 11. num. 22. Ciatlin. *controv. foren.* c. 191. n. 9. part. 2.
- 60 Unde inferunt primò præcitatì Doctores, furantem in Ecclesia, cœmeterio, scalis, atrio, vel alio loco immuni parvas res, & non multi valoris propter levitatem delicti gaudere illius Immunitate, Gratianus *discep. forens.* cap. 598. nu. 19. Sic intelligendi Genuen. *in praxi Archiep. Neapol.* cap. 17. n. Gambacurta *de Immunit.* Eccl. lib. 5. cap. 22. n. 12. *in fine.* Ita fuit in Cathalonia decifum per Cancellarium Agulana, Consultoribus Benach, & Sala 19. Decembris 1607. in favorem Joannis Bafò, delati de quodam furto per eum facto de crumena cum quatuor solidis & dimidio. Raymundi del Ires intus Ecclesiam Parochialem Castellionis Ampuriarum.
- 61 Inferunt secundò, resistantiam levem facientem contra Officialem Regium in Ecclesia, cœmeterio, atrio, scalis, vel alio loco immuni gaudere Immunitate Ecclesie, ita fuit declaratum in Cathalonia de mense Julii 1538. in favorem Joannis Sola, qui in Ecclesia evaginaverat ensem contra Officiales Domini Regis, qui illum cœperant in Ecclesia, ex quo resistantia fuit levis, & non atrox, ut testatur Ferrer. *parte* 3. *observat.* c. 248.
- 62 Inferunt tertio, vulnusculum inferentem in Ecclesia, cœmeterio, scalis, atrio, vel alio loco immuni gaudere Immunitate Ecclesie, Mexia *de Cabrera in form. Immunit.* Eccl. l. 1. cap. 11. n. 22.
- 63 Amplia hanc secundam limitationem ut procedat, etiam si leve delictum fuisset in Ecclesia, cœmeterio, scalis, atrio, vel alio loco immuni commissum ex proposito, & consulo, & veteri odio, nam gaudet Immunitate Ecclesie, Azevedo *l.* 3. n. 24. *tit.* 2. lib. 1. *recop.* sequitur Farinac. *de Immunit.* Eccl. n. 250. sed hæc ampliatio non est vera *vide qua dixi dec.* 103. *per totam.*
- 64 Sublimita illam secundam limitationem relatam nu. 59. ut non procedat, si delictum leve commissum fuerit cum magna, & notabili irreverentia Sanctissimi Sacramenti, ut si dum elevatur Sanctissima Eucharistia, vel dum publicè est exposita populo ad adorandum cum multis luminaribus, quis coram eadem aliquod delictum etiam leve committat. Præsertim si is monitus ab universis adstantibus ut reverentiam illi haberet, & nihilominus pergeret ulterius in delicto; nam iste talis non gaudet Immunitate Ecclesie, ut benè fundat Gambacurta *de Immunit.* Eccl. lib. 1. cap. 11. sub n. 8. *vide in ornatum casum relatum per Jul. Chartar. dec.* 37. *per totam præcipue num.* 17. & 18.
- 65 Quod autem delictum dicatur grave, seu leve, ut delinquens in Ecclesia, cœmeterio, atrio, scalis, vel alio loco sacro non gaudeat Immunitate Ecclesie; tractat remissivè in terminis Farinac. *in praxi part.* 1. qu. 28. numero 63. *in fine.* At Gambacurta dicit, quòd illud dicitur grave delictum, quod est simile, vel par homicidio, vel mutilationi membri, *de Immunit.* Eccl. libro 5. cap. 8. numero 7. hoc est illud, quod habet annexam pœnam capitalem, ut ex Farinac. *in praxi part.* 1. *quest.* 28. nu. 66. Castro Palao *in oper. moral.* tom. 2. *tract.* 11. *disp. unica punct.* 9. num. 10. Guazzin. *defen.* 1. cap. 38. num. 36. tradit Mattheu *de regim.* D. Mich. *de Cortiada Tom.* II.
- Reg. Valent. tom. 2. cap. 7. §. 1. num. 168. col. 3. *vers.* Quod autem.
- Verùm delictum grave ad hunc effectum dicitur 66 etiam illud, quod non habet annexam pœnam capitalem, sed pro eo imponitur alia levior pœna, ut docet Mattheu *de regim. Regn. Valen.* tom. 2. cap. 7. §. 1. num. 168. col. 3. *vers.* Quod non solum, & tradunt innumeri Doctores per plures casus à num. 22. ad 41. arbitrio Judicis ut referunt citati *dec.* 34. nu. 124. par. 1. & in terminis Gratian. *discep. foren.* c. 198. num. 21. Et si vis scire, qualiter Judex debet regulare arbitrium, dixi *dec.* 34. num. 125. 126. 127. & 128. Et in proposito Gambacurta *de Immunit.* Eccl. lib. c. 20. 21. & 22. & per